РЕКОМЕНДАЦИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по вопросу «Отчет об исполнении бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа за 2021 год»

г. Петропавловск-Камчатский

от 22 апреля 2022 года

Участники публичных слушаний, рассмотрев проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «Об исполнении бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа за 2021 год» приняли решение **РЕКОМЕНДОВАТЬ:**

1. Администрации Петропавловск-Камчатского городского округа:

- 1.1 доработать проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «Об исполнении бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа за 2021 год» с учетом поступивших предложений (при необходимости) и экспертного заключения контрольного органа, внести изменения в части устранения ошибок и технических правок;
- 1.2 внести проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «Об исполнении бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа за 2021 год» на рассмотрение и утверждение в Городскую Думу Петропавловск-Камчатского городского округа, в сроки, установленные статьей 31 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 173-нд «О бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе»;
- 1.3 опубликовать результаты публичных слушаний в газете «Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа и Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа:

Рассмотреть на сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «Об исполнении бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа за 2021 год».

Председатель публичных слушаний О.С. Чубкова Секретарь публичных слушаний Л.И. Саляхова